
V1111.1TMfrkld 1111.42-nali4 Yalta 
FAC-17.1AD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia  5150  -  4400  -  .Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Far 10387)425-5449 

&publica .4rgentina 

    

SALTA, 21 de diciembre de 2021. 

Expedientes varios 

RESCD-EXA N° 368/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 248/2020 emitida por Decanato, ad referéndum del 
Consejo Directivo. del 10 de diciembre de 2020, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 20/10/2021, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 248/2020 mediante la cual se prorrogan 
las designaciones interinas de los docentes que se mencionan en el Anexo, desde 1 de 
enero de 2.021, por el término de un año y mientras se cuente con la disponibilidad 
financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Docentes mencionados en el Anexo. Ing. 
Oscar Esteban Capalbi, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. 
Hágase saber a: Decanato. Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Dirección Administrativa Económica y Financiera, Departamento de Rendición de 
Cuentas de la Facultad. Cumplido. archívese. 

1  ‘11/• 	OS 
I 

PPAILTAD DE: QZ1• GXAGifq - 443 

lv 

MARIA  arTA
Y DE 

krY-EARE 
SKI/  ARIAAC,ADÉMICA 	INVESTIGACKM 

1.TAD CE C,S. EXACTAS  - UhiSa • 


	Page 1

